5

Проект

Администрация города Нижневартовска

Постановление

от ________ №_______
О внесении изменений в постановление администрации города от 20.11.2015 №2064 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске на 2016-2020 годы"
В соответствии с пунктом 5.1 постановления администрации города от 11.01.2016 №2 «О программах города Нижневартовска» (с изменениями):
1. Внести изменение в постановление администрации города от 20.11.2015 №2064 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске на 2016-2020 годы", согласно приложению к постановлению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Глава города

 В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от _________ №_____
Изменения,

которые вносятся в постановление администрации города

от 20.11.2015 №2064 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске

на 2016-2020 годы"
1. В приложении к постановлению:

1.1. В разделе I строку "Финансовое обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета города. Общий объем финансирования муниципальной программы на весь период составляет 1 627 912,45 тыс. руб., в том числе:

- 2016 год – 136 320,13 тыс. руб.;

- 2017 год – 113 922,71 тыс. руб.;

- 2018 год – 402 001,64 тыс. руб.;

- 2019 год – 533 913,61 тыс. руб.;

- 2020 год – 441 754,36 тыс. руб.

»
1.2. Раздел V изложить в следующей редакции:
«

V. Финансовое обеспечение муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета города. Общий объем финансирования муниципальной программы на весь период составляет 1 627 912,45 тыс. руб., в том числе:

- 2016 год – 136 320,13 тыс. руб.;

- 2017 год – 113 922,71 тыс. руб.;

- 2018 год – 402 001,64 тыс. руб.;

- 2019 год – 533 913,61 тыс. руб.;

- 2020 год – 441 754,36 тыс. руб.
Объемы финансирования из средств бюджета города, предусмотренные на реализацию муниципальной программы, подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета города на очередной финансовый год и на плановый период.

»
1.3. Таблицу 2 раздела VIII изложить в следующей редакции:
«
Таблица 2
Перечень основных мероприятий муниципальной программы

"Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске на 2016-2020 годы"

	№

п/п
	Основные мероприятия

муниципальной программы

(связь мероприятий

с показателями муниципальной программы)
	Ответственный​

исполнитель/

соисполнители муниципальной программы
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты

на реализацию муниципальной программы

(тыс. руб.)

	всего
	в том числе

	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель: повышение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы, повышение качества

управления муниципальными финансами в городе Нижневартовске

	Задача: организация и осуществление бюджетного процесса в городе Нижневартовске

	1.1.
	Составление проекта бюджета города, организация исполнения бюджета города и формирование     отчетности о его исполнении (показатели 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7)
	Департамент

финансов
	бюджет города
	424 519,79
	89 153,80
	85 865,71
	83 166,76
	83 166,76
	83 166,76

	1.2.
	Управление резервными средствами бюджета          города (показатель 8)
	Департамент

финансов
	бюджет города
	159 106,33
	47 106,33
	28 000,00
	28 000,00
	28 000,00
	28 000,00

	1.3.
	Соблюдение требований бюджетного законодательства, установленных статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (показатель 9)
	Департамент

финансов
	бюджет города
	1 043 995,33
	0,00
	0,00
	290 777,88
	422 689,85
	330 527,60

	1.4.
	Выполнение обязательств по выплате вознаграждения за выполнение операций по возврату средств бюджета города, выделенных при сносе ветхого                и аварийного жилья (показатель 10)
	Департамент

финансов
	бюджет города
	291,00
	60,00
	57,00
	57,00
	57,00
	60,00

	Итого по задаче

	бюджет города
	1 627 912,45
	136 320,13
	113 922,71
	402 001,64
	533 913,61
	441 754,36

	Всего по муниципальной программе

	бюджет города
	1 627 912,45
	136 320,13
	113 922,71
	402 001,64
	533 913,61
	441 754,36

»